
 

 Pagina 1 van 1 
 

 
 
 
 
Nummer:  382-30  
 
Portefeuille: Auditcommissie, J.J. Wortel - voorzitter 
Onderwerp: Aanwijzing accountant voor de dienstjaren 2021 - 2023 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland; 
 
gelezen het voorstel van de auditcommissie van de gemeente Waterland d.d. 13 april 2021; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 213, lid 2 Gemeentewet; 
 
B E S L U I T : 
 
de inschrijver op de aanbesteding met de economisch meest voordelige inschrijving, gelet op de beste prijs-
kwaliteitverhouding, Q-Concepts Accountancy B.V., aan te wijzen als accountant van de gemeente Waterland 
voor de boekjaren 2021 - 2023, met een verlengingsoptie van driemaal één boekjaar. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 29 april 2021. 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 


